ACTA DE LIQUIDACIÓN BILATERAL 

CONTRATO N°: JDC2017-012 

CLASE DE CONTRATO SERVICIOS TÉCNICOS  

CONTRATISTA             MASTER2000 S.A.S  

OBJETO                      Renovación de servicio software Master2000 

VALOR INICIAL   DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL 

NOVENTA Y SEIS PESOS  M.L. ($2.260.096) 

PLAZO  12 Meses  

FECHA DE INICIO  Enero 1 DE 2018 

FECHA  
DE TERMINACIÓN 

NOTA  

Diciembre 31 DE 2018 

Liquidación anticipada del contrato, por 

cumplimiento en el desarrollo de su objeto 
social y cancelación de tu totalidad.

[...]

CARVAJAL celebró el contrato de Prestación de servicios No. 012 con GONZALO 

ALBERTO MONTOYA – MASTER2000 S.A.S., representante legal, cuyo objeto es: 

Remuneración de Servicios Técnicos (Renovación de servicio software 

Master2000)., estableciendo como valor del contrato la suma de DOS 

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL NOVENTA Y SEIS PESOS  M.L. 
($2.260.096) y como tiempo de ejecución contractual DOCE (12) MESES a 
partir de la firma del mismo. 

b. Que por decisión bilateral se decide dar por terminado el contrato de 

Remuneración de Servicios Técnicos  N° 012 el día 31 de diciembre de 2018.